Concisas et contusas misce; fiant species.

D. Coque duas uncias specierum cum tribus aquæ libris, ad remanentem sesquilibram, cola, et infantibus coeleatim, adultis vero poculum ter de die porrige. Huic pro re nata duas uncias stipitum dulcamaræ addere juvat, præsertim in morbis ossium, et fœditatibus cutaneis (NELJUBIN).

SPIRITUS FRUMENTI AMARUS.

Rx. Foliorum Absinthii,

» » Menyanthidis trifoliatae, utriusque semunciam,

Radicis Gentianæ drachmas duas,

Seminum Anisi drachmam,

Spiritus Frumenti libras tres.

Digere per dies tres, et per chartam cola.

V. Incitans; roborans; imbecillo ventriculo aptum.

D. Unciæ duæ vel tres, bis in die exhibentur. Si cuivis dosi addantur terebinthinæ communis guttae decem, ad triginta, et amplius, tum cacheeticis, scorbuticis, iisque, quibus, post febres intermittentes præpos-

tero consilio curatas, abdomen tumet, vel hydropisis et leucophlegmatia (infausti ominis sequelæ) superveniunt, aptius sit, ut id haud equivoca docet experientia.

SPIRITUS FRUMENTI ANTISCORBUTICUS.

Rz. Specierum antiscorbuticarum sescunciam,
Spiritus Frumenti libras tres.

Digere per dies tres, et colা.

U. Ut et praecedentis; scorbuticis tamen hoc ad-
commodatius.

SPIRITUS JUNIPERI COMPOSITUS.

Rz. Fructus Juniperi contusi libram,
Radicis Armoraciae recentis contusæ sesqui-
libram,

Radicis Calami,

Seminum Carvi,

» » Foeniculi, singulorum contusorum uncias duas,

Spiritus Vini,

Aquæ communis, utriusque libras octo.

Misce, tum lento igne destillent libræ novem.

U. et **D.** Drachmæ duæ, ad unciam usque, exhibentur cum quolibet infuso diuretico, vel aromatico, bis aut ter in die, in hydrope et scorbuto.

SPIRITUS VINI AMMONIATUS.

SPIRITUS SALIS AMMONIACI VINOSUS.

Rz. Ammoniæ liquidæ partem,

Alcoholis purissimi partes duas.

Misce, et obturata probe lagena serva.

V. Excitans; antispasmodica; sudorifera; interdum pituitam et lotium movens.

U. Morbi asthenici: paralysis, lethargus, asthma pituitosum, hysteria. Adversus serpentum morsum majoribus dosibus externe et interne conducit.

D. A decem guttis, ad drachmam, in quovis vehiculo aquoso, vel vinoso.

SPIRITUS VINI CAMPHORATUS.

Rz. Camphoræ unciam dimidiam,
Spiritus Frumenti purificati libram.

Misce, ut in vase clauso solvatur camphora.

Fit quoque cum duplii vel triplici camphoræ quantitate, si necessitas inciderit.

U. Externe (irritando et discutiendo) adversus myodyniam rheumaticam, torporem paralyticum, tumores frigidos, inflammations asthenicas, ecchymoses, ad gangrænam præcavendam, vel progressum ejus sistendum, præsidio est.